Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,

den

den

den

den

den

den

EDEKA

23.02.2026

24.02.2026

25.02.2026

26.02.2026

27.02.2026

01.03.2025

Unser Mittagstisch

23.02.2026 bis 28.02.2026

Lachsbraten mit Schwarte
dazu Blumenkohl in Rahm & Salzkartoffeln
Schweinegeschnetzeltes
in Pilzrahmsofle mit Kroketten
Chili con Carne
mit Reis
Hihnchenbrust im Bacon-Mantel
mit Kohlrabi-Mohren-Gemiise & Salzkartoffeln
geschmorte Lammkeule in Sofie
mit Speckbohnen & Sellerie-Piiree
dies & dass

Mittagstisch tdglich ab 10:30 uhr

Preis
je Portion

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

12,90 €



